A Administração Municipal de Ocara - CE, pessoa jurídica de direito público, com sede na Avenida Coronel João Felipe , nº

858 – Centro - CEP 62.755-000 – Ocara - Ceará, neste ato representada pelo Exma. Sra. Prefeita AMÁLIA LOPES DE SOUSA,

no uso de suas atribuições legais, torna público o Resultado Pós Recurso da Avaliação Psicológica do Concurso Público da

Prefeitura Municipal de Ocara, Edital Nº 001/2024.

Artigo 1º - A Avaliação Psicológica para o cargo GUARDA MUNICIPAL aconteceu no dia 23 de junho de 2024, nos locais

divulgados em EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AVALIAÇÃO PSICOLOGICA N.º 001/2024 e o resultado Pós Recurso de tal

Procedimento consta no Anexo I.

Artigo 2º - O prazo para interposição de recurso contra o resultado preliminar ocorreu das 00:00 horas do dia 27 de junho de

2024 às 23:59 horas do dia 28 de junho de 2024 (DOIS DIAS ÚTEIS) pelo e-mail: provapratica@consulpam.com.br, com o

assunto “RECURSO AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA  – PREFEITURA MUNICIPAL DE OCARA – CONCURSO – EDITAL Nº 001/2023“.

Artigo 3º - Não houveram recursos interpostos durante o prazo e os meios estipulados.

Artigo 4º - Fica ratificado o resultado divulgado em RESULTADO PRELIMINAR DO PROCEDIMENTO DA AVALIAÇÃO

PSICOLÓGICA.

Ocara, 01 de julho de 2024

AMÁLIA LOPES DE SOUSA

Prefeita Municipal

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE OCARA
RESULTADO PÓS RECURSO DO PROCEDIMENTO DA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 001/2023

DO RESULTADO PÓS RECURSO DA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA

DAS RESPOSTAS DOS RECURSOS

mailto:provapratica@consulpam.com.br

ANEXO I – RESULTADO PÓS RECURSO DA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA

 INSCRIÇÃO NOME  PARECER

423005262  ABNER LEONEL MACHADO  APTO

423002348  ADRIANO SOARES FERNANDES  APTO

423009523  BRUNO GUEDES BRAVO  APTO

423002095  ELIS RUTE MELO CARNEIRO  APTO

423006973  GABRIEL ROCHA DA SILVA  APTO

423005979  GEOVANY ALEXANDRE COSTA  APTO

423007108  GILBERTO JUNIOR DE SOUSA OLIVEIRA  APTO

423010138  JOSÉ CARLOS MEDEIROS NETO  APTO